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Lapset puheeksi -menetelmakoulutuksia Pirkanmaalla
syksylla 2025

5.9.2025, 10.10.2025 ja 7.11.2025 (TAMPERE, péékirjasto Metso)

e Kouluttajat Ann-Mari Leino ja Pia-Christine Montin (Tampereen kaupunki, varhaiskasvatus)

e Suunnattu ensisijaisesti Tampereen varhaiskasvatuksen tydntekijoille (+ muille
perhekeskustoimijoille)

e Tiedustelut: ann-mari.leino@tampere.fi, pia-christine.montin@tampere.fi

11.9.2025, 23.10.2025 ja 27.11.2025 (TAMPERE, Finn-Medi 2)

o Kouluttajat Mervi Rantahaka ja Sari Uskalinmaki (Pirha, Tays)
e Suunnattu Pirhan sote-tytntekijoille + muille lapsiperheiden kanssa toimiville
¢ lImoittautumiset Pirhan koulutuskalenterin kautta

25.9.2025, 6.11.2025 ja 18.12.2025 (TAMPERE, Finn-Medi 2)

o Kouluttajat Mervi Rantahaka ja Sari Uskalinmaki (Pirha, Tays)
e Suunnattu Pirhan sote-toimijoille + muille lapsiperheiden kanssa toimiville
e lImoittautumiset Pirhan koulutuskalenterin kautta

26.9.2025, 24.10.2025 ja 21.11.2025 (YLOJARVI, Seurakuntakeskus)

¢ Kouluttajat Mirka Virtanen (Tampereen srkyhtyméa, Tampereen Perheasiain
neuvottelukeskus) ja Tuija Ukkonen-Erenius (Pirha, Lasten, nuorten ja perheiden palvelut)

e Suunnattu Pirkanmaan perhekeskustoimijoille

e Lisatiedot: tuija.ukkonen-erenius@pirha.fi, mirka.virtanen@evl.fi

e lImoittautumiset: https://link.webropol.com/s/LapsetPuheeksi-Ylojarvi-syksy25

6.10.2025, 3.11.2025 ja 8.12.2025 (TAMPERE, Perheiden talo)

e Kouluttajat Kirsi Koponen ja Mari Merela (Pirha, Lasten, nuorten ja perheiden palvelut)
e Suunnattu kaikille Pirkanmaan perhekeskusverkoston ammattilaisille
e Lisatiedot ja ilmoittautumiset kirsi.koponen@pirha.fi, mari.merela@pirha.fi)

LISAKSI SASTAMALAN VARHAISKASVATUKSEN SISAINEN LP-KOULUTUS

e Kouluttajat Sari Viljanen ja Miia Turkko (Sastamalan kaupunki, varhaiskasvatus)
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